
UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm. poz. 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 
oraz z 2024 r. poz. 1089), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLIX/422/23 z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 i 2 zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2024 -  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2024 -  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3. W § 2 ust. 3 zmienia się plan wydatków majątkowych  - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 11 021 170,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z niewykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz z nadwyżki budżetowej 
z lat ubiegłych. 

5. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 12 621 170,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 600 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały  

6. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii jak 
w załączniku Nr 5  do niniejszej  uchwały. 

7. § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowane ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków jak w załączniku Nr 6  do niniejszej  uchwały. 

8. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2024 roku - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E35A0A5-1B29-45C1-A484-384B8843C4A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/40/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

020  Leśnictwo 0,00 900,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 900,00 

600  Transport i łączność 0,00 1 200,00 

 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 1 200,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 600,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 1 600,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 42 300,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 42 300,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 98 850,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 18 850,00 

 2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 80 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 800,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 7 800,00 

bieżące 0,00 152 650,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 34 602,00 0,00 

 6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

34 602,00 0,00 

750  Administracja publiczna 0,00 232 382,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 232 382,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 232 382,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E35A0A5-1B29-45C1-A484-384B8843C4A3. Podpisany Strona 2



 
Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 000,00 0,00 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID19 

196 000,00 0,00 

majątkowe 230 602,00 232 382,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 232 382,00 

 
Ogółem: 230 602,00 385 032,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 232 382,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E35A0A5-1B29-45C1-A484-384B8843C4A3. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 8 019 081,81 2 279 081,81 2 279 081,81 0,00 2 279 081,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 000,00 5 740 000,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 985 081,81 2 279 081,81 2 279 081,81 0,00 2 279 081,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 706 000,00 5 706 000,00 0,00

przed zmianą 337 011,81 112 011,81 112 011,81 0,00 112 011,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 011,81 112 011,81 112 011,81 0,00 112 011,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00

przed zmianą 7 284 415,79 7 064 415,79 6 880 415,79 5 533 465,79 1 346 950,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

zmniejszenie -161 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 350,00 -161 350,00 0,00

zwiększenie 293 130,00 38 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00

po zmianach 7 416 195,79 7 102 545,79 6 887 545,79 5 533 465,79 1 354 080,00 0,00 184 000,00 31 000,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 255 000,00

przed zmianą 235 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

zmniejszenie -161 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 350,00 -161 350,00 0,00

zwiększenie 293 130,00 38 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00

po zmianach 366 780,00 53 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 15 000,00 31 000,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 255 000,00

przed zmianą 39 413 927,90 29 767 927,90 28 419 007,90 22 148 029,00 6 270 978,90 0,00 1 142 920,00 206 000,00 0,00 0,00 9 646 000,00 9 646 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 850,00 98 850,00 98 850,00 0,00 98 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 512 777,90 29 866 777,90 28 517 857,90 22 148 029,00 6 369 828,90 0,00 1 142 920,00 206 000,00 0,00 0,00 9 646 000,00 9 646 000,00 0,00

przed zmianą 146 350,00 146 350,00 131 350,00 13 200,00 118 150,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 850,00 98 850,00 98 850,00 0,00 98 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 200,00 245 200,00 230 200,00 13 200,00 217 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 424 823,00 424 823,00 389 523,00 112 840,00 276 683,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 623,00 432 623,00 397 323,00 112 840,00 284 483,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 394 823,00 394 823,00 386 023,00 112 500,00 273 523,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 623,00 402 623,00 393 823,00 112 500,00 281 323,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Pozostała działalność

750

010

75095

01095

80195 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie801

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/40/24

Rady Gminy Siepraw

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E35A0A5-1B29-45C1-A484-384B8843C4A3. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 2 771 208,70 2 771 208,70 2 058 738,44 1 045 156,44 1 013 582,00 0,00 712 470,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 611,00 -138 611,00 -138 261,00 -121 343,00 -16 918,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 632 597,70 2 632 597,70 1 920 477,44 923 813,44 996 664,00 0,00 712 120,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 611,00 138 611,00 138 261,00 121 343,00 16 918,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 611,00 -138 611,00 -138 261,00 -121 343,00 -16 918,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 582 973,00 3 482 973,00 760 216,00 560 426,00 199 790,00 0,00 2 722 757,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 611,00 138 611,00 138 261,00 121 343,00 16 918,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 721 584,00 3 621 584,00 898 477,00 681 769,00 216 708,00 0,00 2 723 107,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 63 546,00 63 546,00 62 746,00 56 477,00 6 269,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 611,00 138 611,00 138 261,00 121 343,00 16 918,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 157,00 202 157,00 201 007,00 177 820,00 23 187,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 050 958,83 3 753 892,93 3 666 306,00 119 200,00 3 547 106,00 0,00 200,00 87 386,93 0,00 0,00 4 297 065,90 4 297 065,90 27 465,90

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 8 100 958,83 3 753 892,93 3 666 306,00 119 200,00 3 547 106,00 0,00 200,00 87 386,93 0,00 0,00 4 347 065,90 4 347 065,90 27 465,90

przed zmianą 373 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 423 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

przed zmianą 2 220 702,35 1 361 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 102,35 859 102,35 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 020 702,35 1 361 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 102,35 659 102,35 0,00

przed zmianą 823 702,35 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 102,35 799 102,35 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 702,35 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 102,35 599 102,35 0,00

przed zmianą 4 417 000,00 297 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120 000,00 4 120 000,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

po zmianach 4 097 000,00 297 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00

przed zmianą 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

po zmianach 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

przed zmianą 85 063 951,38 57 678 783,13 50 377 284,94 29 588 306,23 20 788 978,71 1 619 300,00 4 978 811,26 293 386,93 0,00 410 000,00 27 385 168,25 27 385 168,25 27 465,90

zmniejszenie -1 033 961,00 -138 611,00 -138 261,00 -121 343,00 -16 918,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 -895 350,00 -895 350,00 0,00

zwiększenie 768 391,00 283 391,00 252 041,00 121 343,00 130 698,00 0,00 350,00 31 000,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 255 000,00

po zmianach 84 798 381,38 57 823 563,13 50 491 064,94 29 588 306,23 20 902 758,71 1 619 300,00 4 978 811,26 324 386,93 0,00 410 000,00 26 974 818,25 26 974 818,25 282 465,90

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

921

90095

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Rodzina

Ośrodki wsparcia

855

852

85504

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

85203

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E35A0A5-1B29-45C1-A484-384B8843C4A3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/40/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 740 000,00 - 34 000,00 5 706 000,00 

 01095 Pozostała działalność 225 000,00 - 34 000,00 191 000,00 
  Modernizacja drogi rolniczej 225 000,00 - 34 000,00 191 000,00 

750  Administracja publiczna 220 000,00 93 650,00 313 650,00 
 75095 Pozostała działalność 220 000,00 93 650,00 313 650,00 

  Projekt "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 0,00 255 000,00 255 000,00 

  
Projekt "Cyberbezpieczny 
Samorząd" - wydatki 
niekwalifikowane 

220 000,00 - 161 350,00 58 650,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 297 065,90 50 000,00 4 347 065,90 

 90095 Pozostała działalność 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

  Modernizacja placu zabaw przy 
Słonecznym Parku 170 000,00 50 000,00 220 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 859 102,35 - 200 000,00 659 102,35 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 799 102,35 - 200 000,00 599 102,35 

  

Dotacja celowa na realizację 
inwestycji pn. Renowacja okien 
wraz z zabytkowymi witrażami 
w kościele pw. Wszystkich 
Świętych w Zakliczynie.  

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 4 120 000,00 - 320 000,00 3 800 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 3 920 000,00 - 320 000,00 3 600 000,00 

  

Budowa boisk 
wielofunkcyjnych w 
miejscowościach Łyczanka i 
Czechówka, w gminie Siepraw 
- Polski Ład 

2 220 000,00 180 000,00 2 400 000,00 

  
Budowa budynku zaplecza 
sanitarno-szatniowego boiska 
sportowego w Sieprawiu 

1 700 000,00 - 500 000,00 1 200 000,00 

  
Razem 27 385 168,25 - 410 350,00 26 974 818,25 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E35A0A5-1B29-45C1-A484-384B8843C4A3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/40/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
Przychody ogółem:  12 621 170,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 542 076,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 155 582,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 000 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 5 580 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 343 512,00 
Rozchody ogółem:  1 600 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 600 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E35A0A5-1B29-45C1-A484-384B8843C4A3. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/40/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

38 190,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

170 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

170 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 170 000,00 

Razem 170 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie Plan 
851  Ochrona zdrowia 332 390,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 3 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 329 390,00 
  Wydatki bieżące, w tym 329 390,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 320 590,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 500,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  218 090,00 
  (2) Dotacje na zadania bieżące 8 800,00 

Razem 332 390,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E35A0A5-1B29-45C1-A484-384B8843C4A3. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/40/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 587 119,35 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 587 119,35 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

587 119,35 

   Prace remontowo-konserwatorskie drewnianej kaplicy 
przy ul. Jana Pawła II w Sieprawiu.  327 187,01 

   
Remont kapliczki przy kościele pw. Św. Michała 
Archanioła w Sieprawiu wraz z remontem dojścia do 
kościoła 

127 400,00 

   Prace konserwatorskie przy kościele p.w. Św. Michała 
Archanioła w Sieprawiu 132 532,34 

Razem 587 119,35 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 599 102,35 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 599 102,35 
  Wydatki majątkowe, w tym: 599 102,35 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 599 102,35 

  
Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Prace remontowo-
konserwatorskie drewnianej kaplicy przy ul. Jana Pawła II w 
Sieprawiu.  

333 865,01 

  Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Prace konserwatorskie 
przy kościele p.w. Św. Michała Archanioła w Sieprawiu 135 237,34 

  
Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Remont kapliczki przy 
kościele pw. Św. Michała Archanioła w Sieprawiu wraz z remontem 
dojścia do kościoła 

130 000,00 

Razem 599 102,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E35A0A5-1B29-45C1-A484-384B8843C4A3. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/40/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 330 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 230 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

230 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 45 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 45 000,00 

851  Ochrona zdrowia 26 500,00 8 800,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 800,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 8 800,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 24 500,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

24 500,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 105 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 105 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 105 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E35A0A5-1B29-45C1-A484-384B8843C4A3. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 332 000,00 604 102,35 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 042 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 042 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 290 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 290 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 599 102,35 

 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 599 102,35 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 147 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 147 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 147 000,00 

Razem 1 688 500,00 909 902,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E35A0A5-1B29-45C1-A484-384B8843C4A3. Podpisany Strona 11


	UCHWAŁA NR V/40/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na rok 2024
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku(kwoty w zł)




